
YKS’YE PSİKOLOJİK HAZIRLIK

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi
tarafından 01.10.2024 tarihinde Fen 4 sınıfı ve 12. sınıf
velilerine yönelik “YKS’ye Psikolojik Hazırlık” semineri
düzenlenmiştir. Seminerde sınav sistemi, sınava hazırlık
sürecinde öğrencilerin karşılaşabileceği güçlükler, stres
yönetimi ve motivasyonu artırma yolları, sınav
döneminde etkili iletişim stratejileri ve anne baba
olarak onlara verilecek destekler üzerinde durulmuştur.
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4 EKİM DÜNYA HAYVANLARI KORUMA 
GÜNÜ MÜNAZARA ETKİNLİĞİ VE ANI 

KORİDORU
11IB ve 12IB öğrencilerimiz; 4 Ekim Cuma günü IBDP
CAS etkinliği olarak "Sokak hayvanlarına ötanazi
uygulanmalı mıdır?" sorusuna dair, hazırlık sınıflarına
yönelik İngilizce münazara gerçekleştirmiştir. Aynı
zamanda IB öğrencilerimiz, okul toplumundan
topladıkları hayvan dostlarımızdan oluşan fotoğraf ve
anı yazılarıyla içleri ısıtan bir video hazırlamıştır. Bu
video ile hayvan sevgisinin artmasına ve herkese
ulaşmasına katkı sağlamıştır. Okulumuzda
gerçekleştirilen bu çalışmalar ile öğrencilerimiz;
hayvan hakları konusunda farkındalık kazanma,
eleştirel düşünme ve kendini ifade etme becerilerini
geliştirme fırsatı bulmuştur.

06 EKİM SEREBRAL PALSİ FARKINDALIK 
GÜNÜ

11IB ve 12IB öğrencilerimiz; IBDP CAS etkinliği olarak 7
Ekim Pazartesi günü serebral palsi farkındalığı için
yoga ve esneme hareketleri yapmış, dijital
panolarımızda yayınlamak üzere kısa bir bilgilendirme
videosu hazırlamıştır. Öğretmenlerimiz, serebral palsinin
rengi olan “yeşil” renk kıyafetler ve aksesuarlar tercih
ederek okul toplumunun farkındalığına katkıda
bulunmuştur.



İSTANBUL’UN KURTULUŞU

“6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu” kapsamında
düzenlenen törende Tarih Öğretmeni Sayın Aylin
Çetinbağ, günün anlam ve önemini anlatan bir
konuşma yapmıştır. Konuşmanın ardından 10C sınıfı
öğrencimiz Ceylin Gürhan, seslendirdiği Ziya Osman
Saba’nın "İstanbul" isimli şiiriyle kurtuluş ruhunu bize
hissettirmiştir.
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AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI

Okulumuzda 7-11 Ekim haftası, Akademik Dürüstlük
Haftası olarak bir dizi atölye çalışmaları ve etkinliklerle
kutlanmıştır. 9 Ekim 2024 Çarşamba günü bu
bağlamda Yapay Zekâ ile ilgili araştırma yapma,
Türkçe ve İngilizce Akademik Dürüstlük sloganları
oluşturma, Akademik Dürüstlük posterleri tasarlama,
akademik makale ve literatür tarama etkinlikleri
olmak üzere beş farklı istasyon çalışması
gerçekleştirilmiştir.

Hafta boyunca uygulamalı derslerde ve bilişim
teknolojileri derslerimizde öğrencilerimizle ders
içeriklerine özgü etkinlik ve bilgilendirme çalışmaları
gerçekleştirilmiştir.

GÜNEŞ GÖZLEMİ
4-10 Ekim Dünya Uzay Haftası kapsamında 8 ve 15
Ekim Salı günleri lise ve fen lisesinin 10.sınıf öğrencileri
ile Astronomi Öğretmenimiz Elif Subaşı Bağtır eşliğinde
teleskopla Güneş Gözlemi yapılmıştır.



KÖŞK BÜLTEN ATTİLÂ İLHAN ÖZEL SAYISI

Türk edebiyat ve düşünce dünyasına entelektüel
çalışmalarıyla önemli katkıları olan 1946 Işık Lisesi
mezunu Attilâ İlhan ile ilgili farkındalık yaratmak, usta
şairimizi bir kez daha anmak amacıyla tüm Işık Okulları
öğrencileri tarafından yazı ve afiş çalışmaları yapılmış
ve bu çalışmalar derlenerek "Köşk Bülten"
oluşturulmuştur. Okul sitemizde yer alan bu değerli
çalışma için emeği geçen tüm öğretmen ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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ATTİLÂ İLHAN ŞİİRLERİNDEN 
YANSIMALAR

FMV Erenköy Işık Lisesi 11. sınıf öğrencileri, görsel
sanatlar ile Türk dili ve edebiyatı dersi iş birliğiyle
disiplinler arası bir çalışma gerçekleştirilmiştir. Bu
çalışmada öğrencilerimiz, Attilâ İlhan şiirlerinden ve
portrelerinden oluşan renkli çalışmalarla duygularını
yansıtmışlardır. Attilâ İlhan’ı sevgi ve saygı ile anıyoruz.

DÜNYA RUH SAĞLIĞI GÜNÜ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi
tarafından 10.10.2024 tarihinde Dünya Ruh Sağlığı
Günü’ne vurgu yapmak; hazırlık sınıfı, 9 ve 10. sınıf
öğrencilerimizin ruhsal ve bedensel sağlığın birbirini
nasıl etkilediğini fark etmelerini sağlamak amacıyla Işık
Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Deniz
Aktan’ın sunduğu “Ruh Sağlığı ve Beden İlişkisi”
semineri gerçekleştirilmiştir. Dr. Öğretim Üyesi Deniz
Aktan’a teşekkür ederiz.



RAMİ KÜTÜPHANESİ GEZİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü tarafından 14.10.2024 tarihinde 11IB E sınıfı ile
İstanbul’un en büyük kütüphanesi olan "Rami
Kütüphanesi"ne gezi düzenlenmiştir. 4200 kişi oturma
ve 2,5 milyon kitap kapasitesine sahip olan
kütüphanede gerçekleştirilen oryantasyon turunda
öğrencilerimiz; genç ve yetişkin çalışma salonları,
kitaplıklar ve atölyelerin yanı sıra güzel sanatlar,
edebiyat, toplum bilimleri, tarih ve coğrafya gibi pek
çok alana özgü bölümleri ziyaret etme fırsatı
bulmuşlardır. Okuma, araştırma ve keşfetme
konusunda bilinçlenen öğrencilerimiz; kütüphane
bahçesinde de keyifli vakit geçirmişlerdir.
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DÜNYA RUH SAĞLIĞI GÜNÜ SERGİSİ

Okulumuzda “10 Ekim Dünya Ruh Sağlığı Günü”
dolayısıyla PsikoGenç Kulübü öğrencileri tarafından
poster sergisi gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda
öğrencilerimiz; ruh sağlığının önemine vurgu yapmak
ve farkındalık sağlayabilmek amacıyla “mutluluk”,
“empati”, “psikolojik sağlamlık”, “öz güven”, “kendini
açma”, “affetme”, “bağlanma” ve “siber zorbalık”
konularına yönelik araştırdıkları bilgileri poster
tasarımına dönüştürmüş ve sergi sunumlarını
gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimizi çalışmalarından
dolayı kutlarız.

TOK ATÖLYE ÇALIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 11 ve 12. sınıf IB
öğrencileri, 18 Ekim 2024 günü “bilgi kuramı” alanının
ileri gelenlerinden ve theoryofknowledge.net sitesinin
kurucusu Micheal Dunn ile atölye çalışması yaptılar.
11. sınıf öğrencileri sene sonu gerçekleşecek sergileri
için Dunn ile fikir alışverişi yaparken 12. sınıf öğrencileri
de makalelerinin taslakları üzerinden paylaşımda
bulundular. Verimli paylaşımından dolayı Micheal
Dunn'a teşekkür ederiz.



TÜRK İSLAM ESERLERİ MÜZESİ GEZİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 10. sınıf
öğrencilerimizin katılımıyla 08.10.2024 ve 15.10.2024
tarihlerinde “Türk İslam Eserleri Müzesi” gezisi
düzenlenmiştir. Sultanahmet’te bulunan müzeye
yapılan bu edebiyat gezisiyle öğrencilerimiz; tarih ve
sanatın sadece ders kitaplarındaki bilgilerden ibaret
olmadığının, derin ve köklü medeniyet ürünlerimizin
gerçek yaşamdan da öğrenilebileceğinin
farkındalığını yaşamışlardır.
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BÜYÜKADA HAYVAN BARINAĞI 
ZİYARETİ

16 Ekim 2024 Çarşamba günü Fotoğrafçılık ve
Coğrafya Kulübü öğrencileri ile “Büyükada Hayvan
Barınağı”na destek vermek üzere bir ziyaret
gerçekleştirdik.
Çalışmaya destek veren öğrencilerimize ve Adalar
Belediyesine katkılarından dolayı çok teşekkür
ediyoruz.

YAŞAM BECERİLERİ ÇALIŞMA 
ATÖLYELERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak
hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen1 sınıfı öğrencilerimizin
günlük hayatta ihtiyaç duyabilecekleri temel
becerileri edinebilmeleri; aynı zamanda öz güven
kazanma ve sorumluluk almayı öğrenebilmeleri için
17.10.2024 tarihinde “Yaşam Becerileri Çalışma
Atölyeleri” düzenledik. Bu atölyelerde öğrencilerimiz;
yatak çarşafı değiştirme, düğme dikme, araba lastiği
değiştirme, boya badana yapma, çamaşır asma, ütü
yapma gibi pratik ve işlevsel becerileri öğrendiler.



AVRUPA KODLAMA HAFTASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Bilişim
Teknolojileri Bölümü tarafından düzenlenen
etkinliklerle Avrupa Kodlama Haftası coşkuyla
kutlandı.
Europe Code Week kapsamında hazırlık sınıfı, 9. sınıf,
Fen 1 ve Fen 2 sınıfı öğrencilerimiz; Java ve Python
dillerini içeren yaratıcı kodlama etkinliklerine katıldılar.
Öğrencilerimiz, algoritmaların günlük hayatla olan
bağlantısını keşfederek programlamanın gücünü ve
gelecekteki önemini fark ettiler.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN TELC DELF VE DELE 
SINAV BAŞARISI

Her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilerimiz; Das
Akademie, Fransız Kültür Merkezi ve Instituto
Cervantes tarafından hazırlanıp uygulanan ve
uluslararası geçerliliği olan dil diploması sınavları “TELC
– DELF – DELE ”e girmiştir.
TELC A2 seviyesinde sınava giren toplam 9 öğrencimiz
ve B1 seviyesinden 1 öğrencimiz, DELF A2 seviyesinde
sınava giren toplam 8 öğrencimiz ve DELF B1
seviyesinde sınava giren toplam 3 öğrencimiz, DELE A2
seviyesinde sınava giren bir öğrencimiz; ikinci yabancı
dilde başarı göstererek diploma almaya hak
kazanmıştır. Öğrencilerimizi tebrik eder,
öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.

SDG ATÖLYESİ

12 IB ve 11 IB öğrencilerimiz, Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri (SDG) konusunda farkındalık yaratmak için
hazırlık ve Fen-1 sınıfı öğrencilerimize etkileyici
sunumlar yaptılar.
Sunumların ardından öğrenciler, SDG Çözüm
İstasyonlarında bir araya gelerek gerçek dünya
sorunlarına yaratıcı çözümler ürettiler ve fikirlerini ortak
çalışmalarla kartonlara yazıp çizdiler.
Bu etkinlikle öğrencilerimiz, sürdürülebilirlik konusunda
derinlemesine bir farkındalık kazandı ve çözüm odaklı
düşünme becerilerini geliştirme fırsatı buldu. Emeği
geçen tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize
teşekkür ederiz.



“SIFIR TOLERANS” SEMİNERİ

Okulumuzun Zorbaca Davranışlara Karşı Sıfır Tolerans
Politikası, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi ile okul
yönetimi tarafından 18.10.2024 tarihinde yapılan
seminerde hazırlık sınıfları, 9. sınıflar ve Fen 1 sınıfı
öğrencileriyle paylaşılmıştır. Seminerde öğrencilerle
zorbaca davranışların tanımı ve çeşitleri
konuşulduktan sonra okulumuzun bu tür davranışlara
karşı yaklaşımı ve öğrencilerin yapması gerekenler
hakkında kendilerine bilgi verilmiştir.
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YURT DIŞI ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ

Yurt Dışı Eğitim Danışmanı Sevilay Arısoy tarafından 11
ve 12. sınıf ile Fen3 ve Fen4 sınıfı öğrencilerimize yönelik
“Yurt Dışı Üniversite Eğitimi” başlıklı sunum
gerçekleştirilmiştir. 04.10.2024 tarihinde gerçekleşen
sunumda farklı ülkelerdeki üniversite eğitimleri, şartları
ve avantajları hakkında bilgi verilmiş; öğrencilerin
aklındaki soru işaretleri cevaplandırılmıştır.

3X3 PEMBE TOP SAHADA BASKETBOL 
MAÇI 

Meme kanseri, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de
de kadınlarda en sık görülen ve yaşam kaybına
neden olan kanser türüdür. Erken evrede hiçbir belirti
göstermemektedir ancak kadınların kendilerinin
yapabilecekleri muayene ile teşhis edilebilen ve
tedavisi olan bir hastalıktır.
FMV Işık Okulları olarak bizler de bu bilinci taşımakta
ve öğrencilerimizi bu bilinçle yetiştirmeyi
hedeflemekteyiz. Bu önemli konuda farkındalık
yaratmak amacıyla Uygulamalı Dersler Bölümü olarak
“3x3 Pembe Top Sahada Basketbol Maçı” düzenledik.
11IB öğrencileri de CAS dersinde hazırladıkları pankart
ve sunum ile meme kanseri farkındalığına katkıda
bulunmuşlardır.



YERLEŞKELER ARASI FUTSAL TURNUVASI

Cumhuriyet’imizin 101. yılında bayramımızı coşkuyla
kutlamak için beş yerleşkemizin katıldığı “Futsal
Turnuvası”nı Erenköy Yerleşkemizde gerçekleştirdik. Ulu
Önder Atatürk’ün “Ben sporcunun zeki, çevik ve aynı
zamanda ahlaklısını severim.” sözünden yola çıkarak
tarafsız bir oyun anlayışıyla maçlarımızı tamamladık.
Turnuvaya katılan tüm sporcularımıza teşekkür
ediyoruz.
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CUMHURİYET’İN 100 YILINA DAMGA 
VURAN 10 KADIN ÇALIŞTAYI

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından FMV Özel Erenköy Işık
Lisesi ve Fen Lisesi Fen 3 sınıfı ve 11. sınıflardan seçilen
öğrencilerle “Cumhuriyet’in 100 Yılına Damga Vuran
10 Kadın Çalıştayı” düzenlenmiştir. Tarihe yön veren on
kadının hayatlarını ve başarılarını mercek altına alan
çalıştaya katılan öğrenciler, gün sonunda
çalışmalarıyla ilgili sunumlar yapmıştır.
Çalıştaya katılan öğrenciler; tarih sayfalarına adını
yazdırmış kadınların mücadelelerini yakından tanıma
fırsatı bulmuş, farklı alanlardaki başarılarıyla topluma
ilham veren kadınların hikâyelerini dinlemiştir.
Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları konularında
farkındalıklarını artırmıştır.

“CUMHURİYET BİZE EMANET” ÇİZGİ 
ÇALIŞMALARI RESİM SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfı ve 9. sınıf
öğrencileri görsel sanatlar dersinde sanatın
düzenleme ilkelerinden yararlanarak nokta ve çizgi
türleri ile düzenlemelerle “Cumhuriyet Bize Emanet”
dediler. Çalışmalar, 21-31 Ekim aralığında Lise Giriş
Sergi Alanı’nda sergilenmiştir.



CUMHURİYET’E GİDEN YOL SÖYLEŞİSİ
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen 3 sınıfı ve 11. sınıflar
düzeyinde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında
Prof. Dr. Bülent Bakar ile “Cumhuriyet’e Giden Yol”
başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Bülent Bakar
tarafından verilen bu değerli sunumda öğrencilerimiz;
Cumhuriyet'in ilanı sürecindeki önemli dönüm
noktaları, Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliği ve
Cumhuriyet'in Türkiye'ye kazandırdıkları hakkında
detaylı bilgiler edindi.
Sayın Prof. Dr. Bülent Bakar’a değerli bilgilerini bizimle
paylaştıkları için teşekkür ediyoruz.
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ANILAR VE VİZYONLAR IŞIĞINDA 
CUMHURİYET SOHBETLERİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri çerçevesinde
okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi
tarafından 24.10.2024 tarihinde 10. sınıf
öğrencilerimizle “Anılar ve Vizyonlar Işığında
Cumhuriyet Sohbetleri” adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir.
Etkinlikte GAYA Bakımevi’ni ziyaret eden
öğrencilerimiz, bakımevi sakinlerinin gençlik yıllarındaki
Cumhuriyet kutlamaları, Atatürk’le ilgili duydukları
hikâyeler ve ülkemizin zaman içerisindeki gelişimi
hakkında sohbet etmişler; bu sohbetleri çaldıkları
gitarlar ve söyledikleri şarkılarla renklendirmişlerdir.

CUMHURİYET VE ÖZ GÜVEN GELİŞİMİ 
ATÖLYESİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliklerimiz
çerçevesinde, 25 Ekim 2024 tarihinde Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Birimimiz "Cumhuriyet ve Öz Güven
Gelişimi Atölyesi" düzenlemiştir. Fen 1 sınıfı
öğrencilerimizle yapılan çalışmada öğrencilerimize
Cumhuriyet’in bireylere sağladığı hak ve özgürlükler
üzerinden öz güven kavramı tanıtılmış, öz güvenin
bireysel ve toplumsal anlamdaki önemi tartışılmış,
öğrencilere öz güven geliştirme yolları sunulmuş ve
böylece öğrencilerimizin Cumhuriyet’in bireysel
gelişim üzerindeki etkilerini fark etmeleri
amaçlanmıştır.



“CUMHURİYET” FİLM GÖSTERİSİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 101. Yılı etkinlikleri
kapsamında 28 Ekim günü öğrencilerimizin katılımıyla
“Cumhuriyet” adlı film izlenmiştir. Türkiye'nin
modernleşme sürecini ve Cumhuriyet'in kuruluşunu
etkileyici bir şekilde ele alan film, Mustafa Kemal
Atatürk'ün liderliğindeki devrimleri ve dönemin sosyal
dinamiklerini güçlü görsellerle aktarırken ulusal kimlik
ve bağımsızlık temalarını derinlemesine işlemektedir.
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CUMHURİYET’İN İZİNDE ÖĞRETMENLER 
ARASI VOLEYBOL MAÇI

Cumhuriyet’imizin 101. yılında değerli
öğretmenlerimizin katılımıyla voleybol maçı
gerçekleştirilmiştir. Öğretmenlerimiz; bu anlamlı ve
eğlenceli sportif etkinlikte millî birlik ve beraberliğimizi
pekiştirmiş, gençlerimize sporun önemini vurgulamıştır.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİ 
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Töreni, büyük bir katılımla Osman
Erbelger Oditoryumu’nda gerçekleştirilmiştir.
“Cumhuriyet Işıktır” bildirisi ile başlayan tören
programımız, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
ardından Okul Müdürü Sevilay Eroğlu’nun günün
anlam ve önemini belirten konuşmasıyla devam
etmiştir. Okul koromuzun seslendirdiği coşkulu şarkıların
ardından törenimizde “Cumhuriyet Sonsuza Dek”
başlıklı görsel sunu, “Cumhuriyet 101. Yaşında” adlı
drama gösterisi, piyano dinletisi ve modern dansın yer
aldığı “Müzik ve Dans” başlıklı gösteri yer almıştır.
“Cumhuriyet’in Çocukları ve Gençleri” başlıklı şiir
dinletisi ve “Cumhuriyet Valsi”nin ardından “Ata’mızın
İmzası” videosu ile törenimiz sonlanmıştır.


	Slayt Numarası 1
	Slayt Numarası 2
	Slayt Numarası 3
	Slayt Numarası 4
	Slayt Numarası 5
	Slayt Numarası 6
	Slayt Numarası 7
	Slayt Numarası 8
	Slayt Numarası 9
	Slayt Numarası 10

